ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidenta

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.O yC)1--/2015

Sala de Sessões, 27 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Efetuar roçadas nas laterais da estrada que liga Linha Catarina até a
estrada de Lajeadinho, partindo defronte a propriedade do Sr. Sérgio Müller até a
propriedade do Sr. Adolfo Reinheimer.

O pedido é feito para atender a solicitação de vários moradores daquela
região, pois o mato além de tomar conta da estrada está dificultando a passagem de
transeuntes pelo local.

,," ,.(./ (::">'
-: -<'--"'~~./,.-) •.,,~/ /",-o'""\.-#~

Ari Arnal,Oó'Müíler '.
Vereador PDT

.:.~..,

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Ari A.Muller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"